別紙様式１

〒　　　－         (☎     -       -          )

国税庁長官　殿

【注意】

１

２

３

　この申請書は、太線枠内を記載の上、下記の提出先まで２部提出してください。
　指定日以後１か月以内に国税庁長官の承認を受けたときは、申請者は揮発油の製造者と、承認を受けた場所は揮発
油の製造場と、それぞれみなされます。

　　【提出先】〒100-8978　東京都千代田区霞が関3-1-1 国税庁　課税部消費税室　諸税第一係
　　　　　　　電話03-3581-4161　内線3747

　※印欄は、記載しないでください。

参 考 事 項

　※
　　上記申請については、承認することとしましたから、租税特別措置法施行令第46条の24第２項の規定により通知し
　ます。

　課消　－
　（承認年月日）

　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　国税庁長官　　　　　　　　　　　　印

　承認を受けようとする場所の所在地は、申請者の住所又は本店若しくは主たる事務所の所在地のうち、一の場所に
限ります。

令和 年 月 日

所　在　地

（ フ リ ガ ナ ）

名　　　称

承認を受け
ようとする
場　　　所

揮発油税及び地方揮発油税みなし製造場承認申請書

申

請

者

氏名又は名称
及び代表者氏名

個人番号又は
法 人 番 号

（フリガナ）

同 上 代 理 人

担 当 者 名

住 所

（フリガナ）

　租税特別措置法第89条第13項の規定によるみなし製造場の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

〒　　　－

※　個人番号又は法
人番号は２部の内１
部のみに記載してく
ださい。

収受印

↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。